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T1 SILENT

Code d'article: 6513000

Caractéristiques

Alimentation:
Tension:

Dia. accessoires:
Puissance max.:
Puissance nominale:
Nombre de moteurs:
Débit d'air:
Dépression:
Capacité du sac:
Niveau sonore:
Poids:

Dimensions:

1-230V
1-230V
32 mm
900 W
800 W

1

51 I/sec.
290 mbar
3,3L

57 dB(A)
4,8 kg
390x240x495 mm

Idéal pour aspirer les couloirs étroits, les endroits difficlement accessibles dans les bus, trains et avions et
les marches d’escalier

¢ Cet aspirateur dorsal Ghibli est conseillé pour les endroits difficilement accessibles avec d’autres

aspirateurs

¢ |l est muni de laniéres pour les épaules et d’'un soutien pour la hanche afin de répartir le poids de

maniére optimale

¢ Poids léger

¢ Poches de rangement utiles

¢ L’appareil est équipé d’'un microfiltre, un préfiltre, sac en feutre et cordon électrique15m

* Accessoires professionnels y compris

www.contimac.be



Accessoires optionnels

SAVE
ITL /

5588010 2511926 2511536
KIT SAVE TUBE TELESCOPIQUE 1350 MM DIA° BROSSE TAPIS DIA 32MM AVEC
32MM ACRTICULATION

2511537

BROSSE SOL DIA 32MM AVEC
ARTICULATION
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